
Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 216

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 B 105

14YDİ101 Yabancı Dil-I (İngilizce) Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 B 204

14MVU105 Genel İşletme Nihal ÇELİK 05.01.2018 10:00 A 212

14MVU103 Genel Muhasebe-I Gülcan KANDEMİR 26.12.2017 11:00 B 105

14MVU101 Mikro Ekonomi Ahmet ABAY 28.12.2017 11:00 A 217

14MVU107 Ofis Programları-I Alper TÜKEL 04.01.2018 12:00 A 217

14MVU109 Temel Hukuk Nihal TEMİZSOY BAYRAM 03.01.2018 11:00 B 206

16MVU101 Mesleki Yazışma Teknikleri Mukaddes ÇELİK 28.12.2017 12:00 OFİS

14MVU117 Matematik Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 02.01.2018 12:00 A 217

MVU133 Meslek Etiği Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 02.01.2018 12:00 A 217

14MVU201 Maliyet Muhasebesi Gülcan KANDEMİR 03.01.2018 12:00 A 217

14MVU203 Şirketler Muhasebesi Hamide İLHAN 27.12.2017 11:00 A 217

14MVU209 Vergi Hukuku Murat GÜNAY 04.01.2018 13:00 B 105

14MVU207 Paket Programları-I Mesut KARACA 29.12.2017 14:00 A 217

14MVU205 Finansal Yönetim Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 B 105

16MVU235 Girişimcilik I Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 A 218

16MVU239 Banka Sigorta Muhasebesi Gülcan KANDEMİR 28.12.2017 13:00 A 217

16MVU237 Kamu Maliyesi Mukaddes ÇELİK 25.12.2017 13:00 OFİS

MVU269 Çevre Koruma Kahraman SELVİ 29.12.2017 11:00 B 105

MVU265 Kalite Yönetim Sistemi Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 B 105

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

2. SINIFLAR



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 216

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 B 105

14YDİ101 İngilizce-I Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 B 204

14İŞY107 Bilgisayar-I Alper TÜKEL 04.01.2018 12:00 A 217

14İŞY109 Genel Hukuk Bilgisi Nihal TEMİZSOY BAYRAM 03.01.2018 11:00 B 202

14İŞY113 Matematik Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 02.01.2018 12:00 A 114

14BED105 Beden Eğitimi Orhan GÜNGÖR 29.12.2017 10:00 A 114

14GUS101 Güzel Sanatlar Hanife YARMACI 29.12.2017 10:00 B 104

14İŞY103 Genel Muhasebe Gülcan KANDEMİR 26.12.2017 11:00 B 105

14İŞY101 Genel İşletme Ahmet ŞAHBAZ 02.01.2018 11:00 A 218

14İŞY105 İktisada Giriş Ahmet ABAY 28.12.2017 11:00 A 217

14İŞY247 Para ve Banka Öznur KONCAGÜL 27.12.2017 12:00 A 217

14İŞY205 Finansal Yönetim Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 A 218

14İŞY215 Bilgisayarlı Muhasebe-I Mesut KARACA 29.12.2017 14:00 A 218

14İŞY211 Yönlendirilmiş Çalışma-I Mukaddes ÇELİK 25.12.2017 12:00 OFİS

14İŞY227 Vergi Hukuku Murat GÜNAY 04.01.2018 13:00 A 217

14İŞY257 Müşteri İlişkileri Yönetimi Nihal ÇELİK 28.12.2017 13:00 B 105

14İŞY255 Girişimcilik I Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 B 204

14İŞY203 Yönetim Organizasyon Mukaddes ÇELİK 26.12.2017 15:00 OFİS

16İŞY207 Dış Ticaret İşlemleri Nihal ÇELİK 05.01.2018 11:00 A 218 - A 216

İŞY209 Şirketler Muhasebesi Hamide İLHAN 27.12.2017 11:00 A 217

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

2. SINIFLAR



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 
14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 B 204 - B 206

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 A 114 - A 216

14YDİ101 İngilizce-I Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 A 217 - A 218

14BNK105 Genel Hukuk Bilgisi Nihal TEMİZSOY BAYRAM 03.01.2018 11:00 A 114 - A 217

14BNK103 İktisada Giriş-I Ahmet ABAY 28.12.2017 11:00 A 112 / A 216

14BNK113 Bilgisayara Giriş Erhan SEYİS 04.01.2018 11:00 A 112 - A 218

14BNK107 Genel İşletme Ahmet ABAY 29.12.2017 11:00 A 112

14BNK109 Genel Muhasebe Gülcan KANDEMİR 26.12.2017 11:00 A 112 - A 114

14GUS101 Güzel Sanatlar Mehmet Engin ÖZEN 29.12.2017 10:00 A 112

14BED105 Beden Eğitimi Orhan GÜNGÖR 29.12.2017 10:00 A 114

14BNK101 Bankacılığa Giriş ve Temel Bank. Hiz. Öznur KONCAGÜL 02.01.2018 11:00 A 112 - A 217

16BNK251 Girişimcilik I Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 A 217 - A 218

16BNK233 Yönetim Organizasyon Mukaddes ÇELİK 26.12.2017 12:00 OFİS

16BNK201 Bankacılık Şadiye AYDIN 02.01.2018 14:00 A 112 - A 217

14BNK203 Finansal Yönetim Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 A 112

14BNK209 Bankacılıkta Fon ve Risk Yönetimi Ahmet ŞAHBAZ 03.01.2018 13:00 A 112 - A 218

16BNK207 Yönlendirilmiş Çalışma-I Mukaddes ÇELİK 25.12.2017 15:00 OFİS

14BNK205 Para Banka Öznur KONCAGÜL 27.12.2017 12:00 A 112 - A 216

16BNK203 İstatistik Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 03.01.2018 14:00 A 112

14BNK215 Halkla İlişkiler Özgün Çağlar BERKİT 29.12.2017 15:00 A 112

BND231 Bilgisayarlı Muhasebe-I Mesut KARACA 29.12.2017 14:00 A 217

BND213 Vergi Hukuku Murat GÜNAY 04.01.2018 13:00 A 112

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

2. SINIFLAR



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 217

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 B 105

16YDİ1001 Yabancı Dil-I (İngilizce) Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 A 114

14DIT109 Temel Hukuk Nihal TEMİZSOY BAYRAM 03.01.2018 11:00 A 112

16DIT103 İşletme Ahmet ABAY 29.12.2017 11:00 A 217

14DIT111 Dış Ticaret İşlemleri-I Nihal ÇELİK 05.01.2018 11:00 A 217 - A 216

16DIT101 Mikro Ekonomi Ahmet ABAY 28.12.2017 11:00 B 105

16DIT105 Genel Muhasebe Gülcan KANDEMİR 26.12.2017 11:00 A 217 - A 215

14DIT209 Uluslararası İktisat-I Nihal ÇELİK 02.01.2018 15:00 A 112

14DIT231 Mesleki Yabancı Dil Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 03.01.2018 14:00 A 112

14DIT211 Lojistik Ramazan YILDIZ 05.01.2018 12:00 A 114

14DIT205 Gümrük İşlemleri Nihal ÇELİK 28.12.2017 10:00 A 112

14DIT207 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Mukaddes ÇELİK 27.12.2017 13:00 OFİS

14DIT201 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Gülcan KANDEMİR 29.12.2017 12:00 A 114

16DIT223 Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar Mukaddes ÇELİK 27.12.2017 14:00 OFİS

16DIT241 Finansal Yönetim Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 A 217 - A 218

14DIT225 Vergi Hukuku Murat GÜNAY 04.01.2018 13:00 A 114

14DIT219 Girişimcilik Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 A 114

DTC289 Çevre Koruma Kahraman SELVİ 29.12.2017 11:00 B 105

X

DTC237 Gümrük Birliği Nihal ÇELİK 28.12.2017 10:00 A 112

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

DIŞ TİCARET PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

2. SINIFLAR



DTC247 Kalie Yönetim Sistemleri Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 B 105

16DIT239 Kalie Yönetim Sistemleri Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 B 105

Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 216

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 B 105

PZR145 Yabancı Dil-I (İngilizce) Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 B 105

FEN103 Matematik Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 02.01.2018 12:00 A 217

PZR131 İşletme Yönetimi-I Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 A 112

PZR129 Pazarlama Mevzuatı Nihal ÇELİK 05.01.2018 10:00 A 212

PZR123 Ekonomi Nihal ÇELİK 05.01.2018 10:00 A 212

PZR125 Pazarlama İlkeleri Ahmet ŞAHBAZ 02.01.2018 11:00 A 112

14PZR209 Araştırma Yöntemi ve Teknikleri Mukaddes ÇELİK 25.12.2017 15:00 OFİS

14PZR203 Global Pazarlama Nihal ÇELİK 05.01.2018 15:00 A 212

14PZR207 Mesleki Yabancı Dil Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 03.01.2018 14:00 A 112

14PZR201 Pazarlama Araştırması Ahmet ŞAHBAZ 02.01.2018 11:00 A 112

14PZR215 Satış Yönetimi Mukaddes ÇELİK 25.12.2017 12:00 OFİS

14PZR219 Girişimcilik I Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 A 112

14PZR213 Halkla İlişkiler Özgün Çağlar BERKİT 29.12.2017 15:00 A 112

14PZR211 Müşteri İlişkileri Yönetimi Nihal ÇELİK 28.12.2017 14:00 B 105

14PZR217 Pazarlama İletişim Teknikleri Ahmet ŞAHBAZ 02.01.2018 11:00 A 112

PZR231 Vergi Hukuku Murat GÜNAY 04.01.2018 13:00 A 114

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

PAZARLAMA PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

2. SINIFLAR



Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 112

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 A 218 - A 215

14YDİ101 İngilizce-I Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 B 104 - B 105

14LJT101 Lojistik İlkeleri- I Ramazan YILDIZ 05.01.2018 12:00 A 112 - A 114

14LJT103 Genel İşletme Ahmet ABAY 29.12.2017 11:00 B 105

14LJT111 Bilgisayara Giriş Erhan SEYİS 04.01.2018 11:00 B 105

14LJT107 Temel Hukuk Bilgisi Nihal TEMİZSOY BAYRAM 03.01.2018 11:00 B 105 - B 206

14LJT109 Ticari Matematik Gülcan KANDEMİR 26.12.2017 12:00 A 112

14BED105 Beden Eğitimi Orhan GÜNGÖR 29.12.2017 10:00 A 114

14GUS101 Güzel Sanatlar Mehmet Engin ÖZEN 29.12.2017 10:00 A 112

14LJT105 İktisada Giriş Ahmet ABAY 28.12.2017 11:00 A 114

14LJT201 Lojistik Bilgi Sistemleri Ramazan YILDIZ 25.12.2017 12:00 A 112

14LJT203 Depo ve Antrepo Yönetimi Ramazan YILDIZ 29.12.2017 14:00 A 112

14LJT209 Dış Ticaret ve Gümrük İşlemleri Nihal ÇELİK 05.01.2018 11:00 A 112

14LJT207 Tedarik Zinciri Yönetimi Ahmet ŞAHBAZ 04.01.2018 14:00 A 112

14LJT211 Lojistik Sigortacılığı Şadiye AYDIN 03.01.2018 15:00 A 112

14LJT225 Toplam Kalite Yönetimi Ahmet ŞAHBAZ 27.12.2017 14:00 A 112

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

LOJİSTİK PROGRAMI

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

2. SINIFLAR



14LJT233 Girişimcilik-I Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 A 112

14LJT231 Mesleki İngilizce-I Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 03.01.2018 14:00 A 112

14LJT227 Uluslararası Pazarlama Ahmet ŞAHBAZ 02.01.2018 13:00 A 112

14LJT205 Lojistik Yönetimi Ramazan YILDIZ 05.01.2018 14:00 A 112

14LJT229 Müşteri İlişkileri Yönetimi Nihal ÇELİK 28.12.2017 13:00 A 112

Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 114

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 A 112

14YDİ101 Yabancı Dil-I Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 A 112

14MDS101 MESLEKİ TEKNİK RESİM I Mehmet Engin ÖZEN 26.12.2017 10:00 B 106

14TBK179 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Alper TÜKEL 04.01.2018 12:00 A 114

14MDS105 SANAT TARİHİ I Mehmet Engin ÖZEN 28.12.2017 10:00 B 106

14MDS107 DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ I Mehmet Engin ÖZEN 27.12.2017 10:00 B 106

14MDS111 MODEL KALIP TEKNİKLERİ I Halim KAYA 03.01.2018 10:00 A 103

14MDS103 TEMEL SANAT EĞİTİMİ I Mehmet Engin ÖZEN 04.01.2018 10:00 B 106

14BED101 Beden Eğitimi I Orhan GÜNGÖR 29.12.2017 10:00 A 114

14GUS101 Güzel Sanatlar Hanife YARMACI 29.12.2017 10:00 B 104

14MDS209 BİLGİSAYAR DEDSTEKLİ TASARIM I A Mehmet Engin ÖZEN 27.12.2017 12:00 A 109

14MDS209 BİLGİSAYAR DEDSTEKLİ TASARIM I B Mehmet Engin ÖZEN 27.12.2017 14:00 A 109

14MDS215 SERAMİK TEKNOLOJİSİ II Sedef CEYLAN 28.12.2017 16:00 A 104

14MDS219 GELENEKSEL TÜRK DESENLERİ I Sedef CEYLAN 05.01.2018 10:00 A 104

14MDS223 AHŞAP MİMARİ VE SÜSLEME UYG. Mehmet Engin ÖZEN 27.12.2017 11:00 A 104

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

MİMARİ DEKORATİF SANATLAR

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

2. SINIFLAR



14MDS207 DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ III Mehmet Engin ÖZEN 27.12.2017 11:00 A 104

14MDS211 MODEL KALIP TEKNİKLERİ III Halim KAYA 03.01.2018 12:00 A 103

14MDS225 GEL.TÜRK EL SAN.TARİHİ I Nihal ACIOĞLU 25.12.2017 12:00 B 105

14MDS229 VİTRAY Mehmet Engin ÖZEN 26.12.2017 14:00 A 104

14MDS221 ÇİNİ UYGULAMALARI I Sedef CEYLAN 29.12.2017 14:00 A 104

Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 216

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 A 215

14YDİ101 Yabancı Dil-I (İngilizce) Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 B 104

16TKT101 Doğal Lifler Sinem GÖK 25.12.2017 12:00 B 102

16TKT103 Matematik Sinem GÖK 03.01.2018 10:00 A 218

14TKT105 İplik Teknolojisi Hanife YARMACI 26.12.2017 10:00 B 104

14TKT107 Dokuma Teknolojisi Sinem GÖK 27.12.2017 11:00 B 102

16TKT109 Terbiye Teknolojisi Sinem GÖK 27.12.2017 13:00 B 102

14GUS101 Güzel Sanatlar-I Hanife YARMACI 29.12.2017 10:00 B 104

14BED105 Beden Eğitimi-I Orhan GÜNGÖR 29.12.2017 10:00 A 114

15TKT101 Tekstil Tasarım I Hanife YARMACI 28.12.2017 10:00 B 102

16TKT105 Kimya Sinem GÖK 28.12.2017 12:00 B 102

15TKT209 Hazır Giyim I Hanife YARMACI 27.12.2017 13:00 OFİS

15TKT 203 Kumaş Üretimi I Hanife YARMACI 27.12.2017 13:00 OFİS

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 

2. SINIFLAR



15TKT221 Bilgisayar Destekli Desen Tasarımı Hanife YARMACI 25.12.2017 12:00 TTLab

15TKT201 Kumaş Yapısı I Hanife YARMACI 28.12.2017 14:00 B 104

15TKT205 Geleneksel Tekstiller Hanife YARMACI 03.01.2018 13:00 B 104

16TKT215 Boya ve Baskı Teknikleri I Sinem GÖK 26.12.2017 14:00 B 104

16TKT223 Dokuma Analizi 1 Sinem GÖK 29.12.2017 11:00 B 104

15TKT245 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Sinem GÖK 05.01.2018 14:00 B-102

15TKT241 Marka Yönetimi ve Pazarlama Sinem GÖK 03.01.2018 12:00 B 104

15TKT247 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Sinem GÖK 04.01.2018 12:00 B 104

15TKT211 Tekstil Tasarımında Maliyet Analizi Sinem GÖK 03.01.2018 15:00 B 104

Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 B 105

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 11:00 A 217 - A 216

14YDİ101 Yabancı Dil-I (İngilizce) Utkan ALKAN 27.12.2017 15:00 B 201 - B 202

16ORM101 Matematik Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 02.01.2018 12:00 A 112

16ORM103 Genel Zooloji Kahraman SELVİ 03.01.2018 12:00 B 105

16ORM105 Genel Botanik Erhan SEYİS 26.12.2017 11:00 B 204 - B 206

16ORM107 Toprak Bilgisi Erhan SEYİS 28.12.2017 10:00 A 218 - A 216

16ORM109 Ağaç Malzeme Bilgisi Fatih Tuncay EFE 05.01.2018 10:00 B 206 - B 204

14GUS101 Güzel Sanatlar-I Hanife YARMACI 29.12.2017 10:00 B 104

16BED1001 Beden Eğitimi-I Orhan GÜNGÖR 29.12.2017 10:00 A 114

16ORM111 Orman Ekolojisi Kahraman SELVİ 27.12.2017 11:00 B 218

16ORM113 Bitki Tanıma Erhan SEYİS 29.12.2017 14:00 B 105

16ORM125 Yenilenebilir Enerji Kaynakları Kahraman SELVİ 25.12.2017 13:00 B 206

16ORM123 Ergonomi ve İş Etüdü Fatih Tuncay EFE 25.12.2017 13:00 B 218

Bilgisayara Giriş Alper TÜKEL 04.01.2018 12:00 A 112

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL
ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ

I. ÖĞRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ 



X Bilgisayara Giriş Alper TÜKEL 04.01.2018 16:00 B 105

X Mob. ve Ağaç Kons. Fatih Tuncay EFE 05.01.2018 12:00 B 218

X Araş. Yön.ve Tek. Kahraman SELVİ 25.12.2017 15:00 B 218

X Ormancılık Uygul..I Fatih Tuncay EFE 05.01.2018 14:00 B 105

X Dendrometri Erhan SEYİS 25.12.2017 13:00 B 218

X Orman Trans. Tek. Erhan SEYİS 27.12.2017 13:00 B 218

X Silvikültür Erhan SEYİS 26.12.2017 14:00 B 218

X Orman Kaynakları Envanteri Fatih Tuncay EFE 28.12.2017 13:00 B 218

X Erozyon ve Sel Kontrolü Kahraman SELVİ 04.01.2018 13:00 B 218

X Sulama ve Drenaj B Şb. Kahraman SELVİ 02.01.2018 14:00 B 218

X Orman İçi Rekre. Alanl. A Şb. Fatih Tuncay EFE 29.12.2017 12:00 B 218

X Emp. Tek. A Şb. Fatih Tuncay EFE 27.12.2017 12:00 B 206

X Orman. Kırs. Kal.B Şb. Erhan SEYİS 03.01.2018 15:00 B 206

X Or. Halkla İliş. Fatih Tuncay EFE 04.01.2018 11:00 B 218

X Çevre Koruma A Şb. Kahraman SELVİ 29.12.2017 11:00 B 105

X Tıbbi ve Aro. Bitk. A Şb. Kahraman SELVİ 27.12.2017 14:00 B 218

16ORM103 Kalite Kontrol Fatih Tuncay EFE 03.01.2018 14:00 B 218

Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 218

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 13:00 A 114

14YDİ101 İngilizce-I Utkan ALKAN 27.12.2017 16:00 A 112

14BNK107 Genel İşletme Ahmet ABAY 29.12.2017 11:00 A 114

14BNK105 Genel Hukuk Bilgisi Nihal TEMİZSOY BAYRAM 3.01.2018 11:00 A 218 / A 217

14BNK113 İktisada Giriş-I Ahmet ABAY 28.12.2017 11:00 A 218 / A 216

BSG123 Bilgisayara Giriş Erhan SEYİS 4.01.2018 11:00 A 114

14GUS101 Güzel Sanatlar Mehmet Engin ÖZEN 29.12.2017 10:00 A 112

14BED105 Beden Eğitimi Orhan GÜNGÖR 29.12.2017 10:00 A 114

2. SINIFLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI

II.ÖGRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ

2. SINIFLAR



14BNK109 Genel Muhasebe Gülcan KANDEMİR 26.12.2017 11:00 A 218 / A 216

14BNK101 Bankacılığa Giriş ve Temel Bank. Hiz. Öznur KONCAGÜL 2.01.2018 11:00 A 114 - A 217

16BNK201 Bankacılık Şadiye AYDIN 2.01.2018 14:00 A 114

14BNK203 Finansal Yönetim Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 A 114

14BNK209 Bankacılıkta Fon ve Risk Yönetimi Ahmet ŞAHBAZ 3.01.2018 13:00 A 114 - A 216

14BNK207 Yönlendirilmiş Çalışma-I Mukaddes ÇELİK 25.12.2017 16:00 OFİS

14BNK205 Para Banka Öznur KONCAGÜL 27.12.2017 12:00 A 114 - A 216

16BNK203 İstatistik Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 3.01.2018 14:00 A 114

16BNK233 Yönetim Organizasyon Mukaddes ÇELİK 26.12.2017 14:00 OFİS

16BNK251 Girişimcilik I Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 B 105

14BNK215 Halkla İlişkiler Özgün Çağlar BERKİT 29.12.2017 15:00 A 114

BND231 Bilgisayarlı Muhasebe-I Mesut KARACA 29.12.2017 14:00 A 218

BND213 Vergi Hukuku Murat GÜNAY 4.01.2018 13:00 A 218 - A 216

Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ

16YDİ1001 Yabancı Dil-I (İngilizce) Utkan ALKAN

14DIT109 Temel Hukuk Nihal TEMİZSOY BAYRAM

16DIT103 İşletme Ahmet ABAY

14DIT111 Dış Ticaret İşlemleri-I Nihal ÇELİK

16DIT101 Mikro Ekonomi Ahmet ABAY

16DIT105 Genel Muhasebe Gülcan KANDEMİR

II.ÖGRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ

2. SINIFLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL 

DIŞ TİCARET PROGRAMI



14DIT209 Uluslararası İktisat-I Nihal ÇELİK 2.01.2018 15:00 A 114

14DIT231 Mesleki Yabancı Dil Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 3.01.2018 14:00 A 114

14DIT211 Lojistik Ramazan YILDIZ 5.01.2018 12:00 A 217 - A 215

14DIT205 Gümrük İşlemleri Nihal ÇELİK 28.12.2017 10:00 A 218

14DIT207 Araştırma Yöntem ve Teknikleri Mukaddes ÇELİK 27.12.2017 13:00 OFİS

14DIT201 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Gülcan KANDEMİR 29.12.2017 12:00 A 112

16DIT223 Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar Mukaddes ÇELİK 27.12.2017 14:00 OFİS

16DIT241 Finansal Yönetim Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 A 218

14DIT225 Vergi Hukuku Murat GÜNAY 4.01.2018 13:00 B 105

14DIT219 Girişimcilik Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 A 216

DTC289 Çevre Koruma Kahraman SELVİ 29.12.2017 11:00 B 218

X

DTC237 Gümrük Birliği Nihal ÇELİK 28.12.2017 10:00 A 112

DTC247 Kalie Yönetim Sistemleri Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 B 105

16DIT239 Kalie Yönetim Sistemleri Murat İLDİRİR 25.12.2017 14:00 B 105

Ders Kodu Ders adı Öğretim Elemanı (A grubu) Tarih Saat Derslik 

14TDİ101 Türk Dili-I Seval KORKMAZ 25.12.2017 10:00 A 216

14ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zeynel KILIÇ 25.12.2017 13:00 A 114

14YDİ101 İngilizce-I Utkan ALKAN 27.12.2017 16:00 A 114

14LJT101 Lojistik İlkeleri- I Ramazan YILDIZ 5.01.2018 12:00 A 114

14LJT103 Genel İşletme Ahmet ABAY 29.12.2017 11:00 B 105

14LJT111 Bilgisayara Giriş Erhan SEYİS 4.01.2018 11:00 A 114

14LJT107 Temel Hukuk Bilgisi Nihal TEMİZSOY BAYRAM 3.01.2018 11:00 B 202

II.ÖGRETİM DÖNEMSONU SINAV TARİHLERİ

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU

2017-2018 ÖĞRETİM YILI I. YARIYIL 

LOJİSTİK PROGRAMI



14LJT109 Ticari Matematik Gülcan KANDEMİR 26.12.2017 12:00 A 114

14BED105 Beden Eğitimi Orhan GÜNGÖR 29.12.2017 10:00 A 114

14GUS101 Güzel Sanatlar Mehmet Engin ÖZEN 29.12.2017 10:00 A 112

14LJT105 İktisada Giriş Ahmet ABAY 28.12.2017 11:00 A 212

14LJT201 Lojistik Bilgi Sistemleri Ramazan YILDIZ 25.12.2017 12:00 A 114

14LJT203 Depo ve Antrepo Yönetimi Ramazan YILDIZ 29.12.2017 14:00 A 114

14LJT209 Dış Ticaret ve Gümrük İşlemleri Nihal ÇELİK 5.01.2018 11:00 A 114

14LJT207 Tedarik Zinciri Yönetimi Ahmet ŞAHBAZ 4.01.2018 14:00 A 114

14LJT211 Lojistik Sigortacılığı Şadiye AYDIN 3.01.2018 15:00 A 114

14LJT225 Toplam Kalite Yönetimi Hamide İLHAN 27.12.2017 14:00 A 114

14LJT233 Girişimcilik-I Murat İLDİRİR 26.12.2017 13:00 B 202

x

14LJT227 Uluslararası Pazarlama Ahmet ŞAHBAZ 2.01.2018 13:00 A 114

14LJT205 Lojistik Yönetimi Ramazan YILDIZ 5.01.2018 14:00 A 114

14LJT229 Müşteri İlişkileri Yönetimi Nihal ÇELİK 28.12.2017 13:00 A 114

14LJT231 Mesleki İngilizce-I Seda ÖZDİKMENLİ TEPELİ 3.01.2018 14:00 A 112

2. SINIFLAR
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